
Id: B98BEC83-FEBE-414C-BA32-D6DBA6408450. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/257/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie akceptacji wyników kontroli Komisji Rewizyjnej  w zakresie realizacji zadań 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Międzyrzeckiego Ośrodka Sportu 

i Wypoczynku na Ośrodku Wypoczynkowym „Głębokie” w 2019 roku 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713
1)

) uchwala się, co następuje 

§ 1. Rada Miejska w Międzyrzeczu – po rozpatrzeniu sprawozdania Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej 

kontroli realizacji zadań Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Międzyrzeckiego Ośrodka Sportu 

i Wypoczynku na Ośrodku Wypoczynkowym „Głębokie” w 2019 roku uznaje za swoje zalecenia: 

1. Zespół kontrolny wychodzi z sugestią, aby w najbliższym czasie doprowadzić do tego, aby na Ośrodek 

Wypoczynkowy Głębokie był tylko jeden zarządca Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

w Międzyrzeczu. Wiązałoby się to z łatwiejszym prowadzeniem ośrodka oraz kontrolą. Międzyrzecki Ośrodek 

Sportu i Wypoczynku skupiłby się na obiektach sportowych Gminy Międzyrzecz, z wyłączeniem OW 

Głębokie. 

2. Sprawdzić działające na OW Głębokie podmioty gospodarcze co do legalności stawianych budynków 

i różnych urządzeń oraz użytkowanego terenu. 

3. Wywóz nieczystości z OW Głębokie przekazać dla MPWiK w Międzyrzeczu. 

4. Przeprowadzić inwentaryzację szamb na OW Głębokie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.1378 


